Утверждаю

                                                                          Директор МП «Теплоснабжение»

                                                                           ___________________Ю.И.Юрков

                                                                                                          24 мая 2013г.

                                                                          ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки заявок открытого конкурса
«Привлечение строительных организаций для проведения ремонта тепловых сетей МП «Теплоснабжение» г.Обнинска»
Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд

МП «Теплоснабжение»
« 24» мая 2013 г.                                                                                                                                                Калужская  область,

Время  14-00 часов                                                                                                                                                    г.Обнинск,
                                                                                                                                                                       Коммунальный проезд, 21

Организатор запроса предложений: Муниципальное  предприятие «Теплоснабжение»

Адрес: 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.

В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 5  членов комиссии. Присутствовали члены  комиссии:
Михадюк С.Г.     – заместитель директора, председатель комиссии,
Гришкин В.А.     – зам. главного инженера,
Никитин А.А.     – инженер ПТО,
Баргаева Ю.Ф.    – юрисконсульт,

Литкевич Н.В.    –  инженер по промышленной безопасности.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
 Участники размещения заказа своих представителей на рассмотрение заявок не направили.
До окончания срока указанного в Извещении о проведении открытого конкурса 11:00 по Московскому времени 24 мая 2013г. поступило 6 (шесть) Заявок на участие в открытом конкурсе на бумажном носителе, как зарегистрировано в «Журнале регистрации заявок на участие в открытом конкурсе».

Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» рассмотрела представленные Заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным в Документации и Извещении о проведении открытого конкурса и занесла следующие сведения:
Таблица №1

	Порядковый номер поступления заявки
	Регистрационный номер
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией запроса предложений представлено в полном объеме (Да/Нет)
	Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в запросе предложений, представлены в полном объеме

(Да/Нет)
	Решение комиссии о допуске участника размещения заказа к оценке заявок по критериям представленным в документации запроса предложений
	Примечание

	1
	1
	29.04.2013г 09:21
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»
	249030 Калужская область, г.Обнинск, ул.Красных Зорь, д.18 оф.414
	Да
	Да
	Да
	-

	2
	2
	29.04.2013г 10:10
	ООО «ГеоСтрой»
	249039 Калужская область, г.Обнинск, ул Калужская д.4
	Да
	Да
	Да
	-

	3
	3
	30.04.2013г 09:00
	ООО «МонтажСтрой-Плюс»
	249031 Калужская область, г.Обнинск, проспект Победы д.9а
	Да
	Да
	Да
	-

	4
	4
	06.05.2013г 08:15
	ООО «СпецТеплоСервис»
	249031 Калужская область, г.Обнинск, проспект Ленина д.201
	Да
	Да
	Да
	-

	5
	5
	06.05.2013г

08:30
	ООО «Регулстройгаз»
	249030 Калужская область, г.Обнинск, ул. Московская д.24
	Да
	Да
	Да
	-

	6
	6
	23.05.2013г09:20
	ООО «Роскров»
	249037, Каложская область, г.Обнинск, ул.Курчатова, д.41, оф.405
	Да
	Да
	Да
	-

Допустить к участию в открытом конкурсе  «Привлечение строительных организаций для проведения ремонта тепловых сетей МП «Теплоснабжение» г.Обнинска» участников размещения заказа согласно Таблице №1.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:                                   «За» 5 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.
                                                                                                    «Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк

 Члены комиссии:  ________________________ В.А.Гришкин                                   ________________________ Ю.Ф.Баргаева
                                _________________________ Н.В.Литкевич                                  ________________________ А.А. Никитин

Оценка Заявок на участие в открытом конкурсе

 Таблица №2

	Регистрационный номер
	Наименование участника размещения заказа
	Соответствие требованиям документации открытого конкурса

	1
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

	2
	ООО «ГеоСтрой»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

	3
	ООО «МонтажСтрой-Плюс»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

	4
	ООО «СпецТеплоСервис»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

	5
	ООО «Регулстройгаз»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

	6
	ООО «Роскров»
	Представленные сведения соответствуют требованиям документации открытого конкурса

Принято решение:

· Признать всех участников открытого конкурса победителями.

· Заключить Договора на проведение ремонта тепловых сетей г.Обнинска со всеми участниками на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой и документацией открытого конкурса.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
     «За» 5 членов Комиссии.       «Против» 0 членов Комиссии.            «Воздержалось» 0 членов  комиссии.

Заседание комиссии окончено «24» мая 2013г. в 16 часов 00 минут по московскому времени.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк

 Члены комиссии:  ________________________ В.А.Гришкин                                  ________________________ Ю.Ф.Баргаева

                                _________________________ Н.В.Литкевич                                  ________________________ А.А. Никитин

PAGE
Протокол рассмотрения заявок открытого конкурса
«Привлечение строительных организаций для проведения ремонта тепловых сетей МП «Теплоснабжение» г.Обнинска»
страница 1